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KnioueBble moKkasatenu " flnoHus rotoBa nomoub EBpo3soHe. MpaBuTensCTBO AMOHUK

U3meHe- UsmeHe- BbIPA3MNO rOTOBHOCTL npuobpectn 6Gonee 20% obaurauuii
Mokasarenb 3HayeHWe  Hue  Hue, % eanHoit  EBPO30OHbI,  BbIMyLWEHHbIX  (OHAAMM  MOMOLLN
UsDLibor 3m 03031 0.0000% 6eAcTBYIOLMM  3KOHOMMKAM  perMoHa. 3Ta  HOBOCTb
Hedrb Brent 96.75 156 1.64%
ororo Lasts o o NOATONKHYNA pPbIHKM BBepx Ha (oHe obuwero pocta
EUR/USD 12969 00058 0.22% TONEePaHTHOCTM K pUCKy (CTp. 2).
RUB/Kopaura 3460 - 01491 -0.43%
MasPRIME O/N 298 1.23%
OcTatku Ha Kopp. cY. 93550 - 5650 -5.70%
CyeTa n gencsutbis LIB 770.10 136.90 21.62%
RUSSIA CDS5Y $ 14548 - 529 -3.51%
Rus-30 - UST-10 13900 - 1240 -8.19%
(Porn |
B “  BHewHuit OH C yTPa B CPely 0CTAaeTCA NONOKMTENbHbIM.
20 )

BHYTpeHHMIA pbIHOK ByAeT noadepKaH BbICOKON TMKBULHOCTbIO
(1.7 TpnH py6.). Ho ywe 3aBTpa, nocne nnaHUpyemoro
pa3meweHua OBP-17 HOMUHaNbHBIM 06BEMOM 500 MApA pyo.,
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JvHaMunKa AMKBUAHOCTU 6aHKOBCKOMN CUCTEMbI PekomeHpaunu

Pexkomen- enesaa  Tekywas
1,750 S v e o 50 OpueHTUp W yik
, pauus ueHa ueHa
1,500 45 Alliance-15 Mokynatb YTM 8% 106.77 106.19
. 40 Cubmert 1, 2 Mokynatb YTM 9. 5% 114.60 112.48
1,250

3.0 Meuen bO-3 Mokyn Tb YTM 8.4% 103.37 102.00

V‘L EBpa3 1, 3 Mokynatb YTM 8.4% 102.10 101.20
000 ,fr\L ﬁ ‘[J 3 Meuen bO-2 Mokynatb YTM 8.4% 103.21 102.01

750 LrA— 25 Meuen 13, 14 Mokynatb YTM 9.4% 103.10 101.00
AJIPOCA-21, 22 Mokynatb YTM 7.6% 102.10 101.00

500 z . . . . . 20 AJIPOCA-20, 23 Mokynatb YTM 8.2% 103.85 102.00
2 § g § § § § Hoeatak B0O-1 MpopaBate  YTM 7.4% 100.53 101.31

= = 2 § & 3 & Lukoil-22 Mokynatb YTM 6.45 101.45 103.38
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Pe3Ko Bo3pocwas NMKBMAHOCTb (1.63 TpnH py6.) nopaep:kana
KOTMPOBKM Bymar Ha BHYTPeHHeM [JOJIrOBOM pbiHKe. Mexay Tem,
AKTMBHOTO poOCTa B MNepBbli TOProBblM AeHb HOBOrO roja He
Habntoaanoch, 4acTb MHBECTOPOB NpeAnoyna Cokpaulatb No3vunm B
oymarax, npuobpeTeHHbIXx Aas noaydenus HKJ B TeyeHue
npasAHUYHbIX AHel. CHU3UAKUCHL B LieHe Gymaru meTtaniypruyeckoro
ceKTopa, 0Co6eHHO Ha lanbHEM KOHLe KpMUBOM. BbiCOKasn aKTMBHOCTb
oTmevyanacb B Bbimnenkome u PCXB. Ha ¢oHe nonoxutenbHoro
BHelHero oHa pocau LeHbl pOCCUICKMX eBpo6oHA0B. Poccus-30 no
UTOram AHs 3aKpblnack B6AM3N ypOBHA 116.20.

Anowna rotoBa nomo4b EBpo3one. [IpaBuTenscTBo AnoHuM
BbIpa3nao rotoBHOCTb npuobpectn H6onee 20% obaurauuii efuHON
EBpO30HbI,  BbINYLUEHHbIX  (hOHAAMKM  Momolmn  6eacTBYOLW UM
IKOHOMMKaM pervoHa. PaHee uHTepec K obnuraumam EBpo3oHb
npossun Kutain. 31a HOBOCTb MOATONKHYNA PbIHKK BBEPX HA (DoHe
oblero pocta TONEPAHTHOCTM K PUCKY. Bnpouem, obnaurayuu,
BbINyCKaemble, CKaxem eBponerckum ctabcdoHgom cdoHaom EFSF
(European Financial Stability Facility), umeloT MmaKcumanbHble
KpeantHble pentuHrn (AAA oT S&P u Fitch, n Aaa ot Moody’s), Tak 4To
BEPOATHOCTb HeAopasmelleHus 3TUx 60HAO0B Obina HeBbicOKOM. Ha
KOTVPOBKM CYyBEPEHHbIX 3aiMOB €BPO30Hbl 3Ta HOBOCTb MOKA
CYLL,eCTBEHHOTO BAWAHNUA He OKa3ana.

[ata pekomeHaauum YTM Lens YTM CHATUe peKOMeHAaL K MpuymnHa cHaTuA
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7.8% 7% 26/10/2010 JocTxeHue uenm
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Mepuopa OxupaHus MpepapblayLlee 3Ha4eHne Bpems
11 AHBAPA
AnoHwua
Leading indicator HOABPbL 33 1.4 08:00 GMT
Coincident indicator mm HOABPbL 1.4 1.4 08:00 GMT
CLWA
IBD economic ontimism AHBapb 45.8 18:00 GMT
Wholesale inventories mm HOA6Pb 1.00% 1.90% 18:00 GMT
Wholesale sales mm HOAGPb 1.50% 2.20% 18:00 GMT
Redbook mm 0.40% 16:55 GMT
Kurai
M> Manev Stinnlv w aexabpb 18.90% 19.50% 00:45 GMT
Poccua
NombappHble aykumoHbl LB Ha 1 Hep, 3 mec.
Bo3sspar b Hea. 1 3 mec. n1omM6apAHbIX KPeANUTOB
12 AHBADA
CLWA
Mortgage market index 4721 15:00 GMT
Refinancing: change 3.90% 15:00 GMT
EBpo3oHa
Industrial nrodiction mm HOAGPb 0.50% 0.70% 13:00 GMT
Germanv Wholesale price index vv Aekabpb 8.40% 7.80%
Benukobputanus
Claimant count unem chne Aexabpb -1200 12:30 GMT
Poccua
Bosspat MutuHy cpeacTs GloKeTa ¢ AENO3UTOB Ha 59 MAPA
13 AHBAPA
CLWA 25
Phil Fed business index AHBApb 25 24.3 18:00 GMT
PPI inflation y/y, NSA Aexabpb 3.80% 3.50% 16:30 GMT
Producer prices, core yy Aekabpb 1.40% 1.20% 16:30 GMT
BennkobpuraHus
Manufacturing output mm HOAGPb 0.40% 0.60% 12:30 GMT
Industrial output yy HOA6Pb 3.40% 3.30% 12:30 GMT
Poccua
[Neno3uTHbi avkumoH LB Ha 1 mec.
Aykunon OBP-17: 500 mnpa py6.
14 AHBADA
CLWA
Cleveland Fed CPI AeKabpb 0.10% 19:30 GMT
Retail sales mm Aekabpb 0.80% 0.80% 16:30 GMT
EBpo3oHa
Inflation, final mm Aekabpb 0.60% 0.10% 13:00 GMT
AnoHwua
Corp goods price y/y aexabpb 1.00% 0.90% 02:50 GMT



BJIOK «KA3HAYENCTBO»

Bagum KopabnuH

Ynpasasownin aupextop, PykoBoanuTens 6noka

Vadim@mdmbank.com

|D,EI'IAPTAMEHT LLEEHHbIX BYMAT

WUnbsa BuUHn4yeHko

HavanbHuk aenaprameHTa
Ilya.Vinichenko@mdmbank.com
A06. 2430

NMPOAAXW ONTOBbIX UHCTPYMEHTOB

Hatanba Epmonuukas
+7 495 960 22 56

AHHa Ka3HayeeBa
+7 495 787 94 52

Jloamuna Pyabix
+7 495 363 55 83

TOProBaAa A,ONTrOBbIMU UHCTPYMEHTAMU U ONEPALUU PENO

Auppein Nlapux

Andrey.Larin@mdmbank.com

Teopruit BenukopHbli
Georgiy.Velikodniy@mdmbank.com

BPOKEPCKOE OBC/YXXUBAHUE

AHHa WnbuHa
Anna.llina@mdmbank.com

WUropb bepauu

Igor.Berdin@mdmbank.com

TOPrOB/A U NPOJAXMW HA PbIHKE AKLLMIA

Anbbept XycauHoB
Albert.Khusainov@mdmbank.com
n06. 2536

Makcum PomoauH

Maxim.Romodin@mdmbank.com
106. 2408

AHAJINTUYECKOE YMPABJIEHUE n06. 2410

Muxaun 3ak

HavyanbHWK aHanuTMyeckoro
ynpasneHusa
Mikhail.Zak@mdmbank.com
Hukonait T'yakoB

PbIHOK aKuui
Gudkov@mdmbank.com

PEAAKTOPCKAA IPYNNA

Muxaun PemeHHuKOB
Mikhail.Remennikov@mdmbank.com

Amutpuin Kontopuwukos
PbIHOK aKuMi
Kontorshikov@mdmbank.com

Juapto Mannunpep

Andrew.Mullinder@mdmbank.com

AnekcaHap 3y6KoB

Alexander.Zubkov@mdmbank.com

Aptyp CemeHoB
Artur.Semenov@mdmbank.com
#06.2599

Auppeinn Kynakos, CFA
[JlonroBoi pbIHOK
Kulakov@mdmbank.com

Bnagumwup lMonos
PopovV@mdmbank.com
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JleHnc AHOXUH

Denis.Anokhin@mdmbank.com

Anacrtacus Bopoxeitkuia
Anastasija.Vorozheikina@mdmbank.com
n06. 2533

Bnagumwup Ha3suu

[JlonroBo pbIHOK
Nazin@mdmbank.com

HacToAwwmii 0630p MMeeT TONbKO WH(HOPMAaLMOHHOE 3HaYeHWe W He MOXET pacCMaTpuBaTbCA KaK NpeafioeHWe O COBEPLIEHWUU CAeNOK Ha

d)I/IHaHCOBOM PpblHKE. OTYeT OCHOBAH Ha UCTOYHMKAX I/IHCbOpMaLLI/II/I, 3acnyxuBawwmnx posepue, 0OAHaKO Mbl He rapaHTUpyem, 4YTo BCe CBeAEeHMUA

a6conioTHO ToUHbL. MH(OpMALMs MOXKET GbiTb M3MeHeHa Hamu 6e3 NpeABapUTENbHOTO YBEAOMEHNS.
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